Spécialistes de l'autonomie énergétique
CATALOGUE
PRODUIT
2022
Dans toutes les étapes de fabrication de notre
gamme de produits ACE Energy, de leur conception
jusqu'à leur commercialisation, notre philosophie
reste toujours la même ; rendre l’autonomie

12V / 24V
L76xP56xH23 • 60g
	› Sans aucune liaison filaire avec
l’alternateur
	› Compatible véhicules
EURO 6 / 6+
PRODUITS REFERENCES CARACTERISTIQUES
E-Box
ACE-BCV15120
ACE-BCV20120
Système intelligent avec chargeurs,
convertisseur et MPPT intégrés
Communication Bluetooth
Priorisation de l'alimentation
230V intégrée
ACE-AUX120 Option batterie auxiliaire 120Ah
Chargeur LiFePO4
ACE-SC1220LFP
ACE-SC1250LFP
Chargeur spécifique LiFePO4

Courant nominal 12V 0-300A
Courant nominal 24V 0-150A
Courant instantané 12V 1000A
Poids 268g
ACE Électronique SN SARL • 200, rue du Semnoz, Albens - 73410 ENTRELACS
Tél. : +33 4 79 61 70 00 • E-Mail : contact@ace-electronique.com • www.ace-electronique.com
SARL au capital de 50 000€ • SIRET : 794 586 412 00015 • TVA Infracom : FR59794586412
Câbles
Accessoires
 › ACE Energy vous accompagne sur toutes les phases de votre installation
avec un panel de références couvrant tous les besoins en câblerie et
connectique.
 › Large choix de références catalogue ou réalisation de câbles spécifiques
sur demande.
Type Couleur 0.5 m 1 m 2 m 5 m 10 m
Câble 35mm2 Rouge ACE-CBR35005 ACE-CBR35010 ACE-CBR35020 ACE-CBR35050 ACE-CBR35100
Noir ACE-CBN35005 ACE-CBN35010 ACE-CBN35020 ACE-CBN35050 ACE-CBN35100
Câble 25mm2 Rouge ACE-CBR25005 ACE-CBR25010 ACE-CBR25020 ACE-CBR25050 ACE-CBR25100
Noir ACE-CBN25005 ACE-CBN25010 ACE-CBN25020 ACE-CBN25050 ACE-CBN25100
Câble 16mm2 Rouge ACE-CBR16005 ACE-CBR16010 ACE-CBR16020 ACE-CBR16050 ACE-CBR16100
Noir ACE-CBN16005 ACE-CBN16010 ACE-CBN16020 ACE-CBN16050 ACE-CBN16100
Câble 10mm2 Rouge ACE-CBR10005 ACE-CBR10010 ACE-CBR10020 ACE-CBR10050 ACE-CBR10100
Noir ACE-CBN10005 ACE-CBN10010 ACE-CBN10020 ACE-CBN10050 ACE-CBN10100
Câble 6mm2 Rouge ACE-CBR06005 ACE-CBR06010 ACE-CBR06020 ACE-CBR06050 ACE-CBR06100
Noir ACE-CBN06005 ACE-CBN06010 ACE-CBN06020 ACE-CBN06050 ACE-CBN06100
Câble 4mm2 Rouge ACE-CBR04005 ACE-CBR04010 ACE-CBR04020 ACE-CBR04050 ACE-CBR04100